Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 4

oile

SOCIETE NAUTIQUE DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE
Le Défi du Lion

31/10/2025 au 02/11/2025

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR2 DUO 01/11/2025 13:55:00 1.0 6.0 Temps/Temps (TMF) avec CVL 13
Rang N©° de voile Zéi?e Classe Nom Série Cat Yléi?]ts g%?rf SM  Vitesse Jour
1 FRA 39243 GR2DUO gchegaIa PUNFAST 3200 pyo 24.8 0.8955 -13.0 5.245 01/11/2025
2 FRA27134 GR2DUO jas0N FIGAROONE! DUO 23.5 0.8785 0.0 5.132 01/11/2025
3 FRA 25827 GRZDUO | oony caT  EWAN333GTE! pyp 229 0.8708 6.0 5.013 01/11/2025
4 FRA 44086 GR2DUO g PUNFAST 3200 pyo 24.9 0.8969 -14.0 5.131 01/11/2025
5 FRA 16680 GR2DUO gpriNT BOC ?g/"‘l%\‘)Tgs DUO 22.5 0.8658 10.0 4.721 01/11/2025
6 FRA 43504 GR2DUO am1c PUNFAST 3200 pyo 255 0.9050 -20.0 4.915 01/11/2025
7 FRA 35409 GR2DUO 1110M FIRST 31.7 DUO 20.5 0.8415 30.0 4.55 01/11/2025
8 FRA 46310 GRZDUO a1z BAVARIASE  DUo 19.5 0.8299 40.0 3.859 01/11/2025

FRA 29535 GR2 DO | INE Sopi AN puo 225 0.8658 10.0 0

FRA 27011 GRZDUO CARPEDIEM  FIGAROONE! DUO 23.5 0.8785 0.0 0

FRA 36587 GR2DUO | £ GoNE Doy e DUO 23.0 0.8721 5.0 0

FRA 45713 GR2DUO gyGeNE 4 DUFOUR 385! DUO 20.5 0.8415 30.0 0

FRA 20505 GR2DUO \rrmousT POGO 650 (2) | DUO 19.0 0.8242 450 0

Heure
d'arrivée
15:03:38
15:05:09
15:06:49
15:05:10
15:11:15
15:08:15

15:14:07

15:28:18

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé
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01:10:09
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01:19:07

01:33:18
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3.9
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01

01

01

01

01
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FFyoile

:08:32:50

:10:02:79

:11:37:81

:09:59:04

:15:52:47

:12:51:66

:18:30:40

:31:32:20

01/11/2025 - 17:12:55

Temps

compensé

01

01

01

01

01

01

01

01

:01:22:74

:01:32:15

:02:22:53

:02:46:12

:05:41:53

:05:56:35

:06:03:80

:15:57:98

Ecart ler
00:00:00:00
00:00:09:41
00:00:59:79
00:01:23:38
00:04:18:79
00:04:33:61
00:04:41:06

00:14:35:24
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Point:s

1

2

14

14

14

14

14



Arbitres désignés

Comité de Course Adjoint-e

Comité de Course Stagiaire

Président-e du Comité de Course

Président-e du Jury

Résultats (opérateur-trice)

REYNAUD DENIS
CHRETIEN FRANCOISE

CHADELAS MICHEL
DESPLACES SARAH

GOUION ALAIN

SAUDRAIS JEAN LOUIS

DARDE CORINNE
LOIRY-VALENTIN MARIE-LINE

Président-e du Comité Technique

VALENTIN GUY
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